אם אין בחירה חופשית אין מה להכווין התנהגות. לא ניתן לכוון התנהגות של אדם שלא -תוצאתיתגישה

מודע למעשיו.

מחשבה פלילית

1994-( תשנ"ד 39מחשבה פלילית )תיקון מס'

פלילית )א( .20 • לתוצאות -מחשבה הגרימה ולאפשרות הנסיבות לקיום המעשה, לטיב מודעות

גם אחת מאלה: התוצאות )כלומר: בעבירות תוצאה..(עבירה, ולענין המעשה, הנמנים עם פרטי ה

במטרה לגרום לאותן תוצאות; - כוונה (1) •

מאלה: באחתפזיזות ש (2) •

בשוויון נפש לאפשרות גרימת התוצאות האמורות; -אדישות )א( •

מאסר עשר שנים: –ארגון פשיעה, דינו

קונקרטי. בעלת יעד מודעות כלפי עבירה היא לא נדרשת להוכיח :היתרון בעבירה

חוק (2) חייליו שביצעו למשל רצח. עדיין עונשו של ראש הארגון עשוי להיות פחות מהעונש של ( 1) :הביקורת

שנות מאסר. גם בו הגדירו מה 20 -נקבע הסדר דומה לגבי ראש ארגון טרור -2016המאבק בטרור התשע"ו

אם כן, מה החידוש? . זה ארגון טרור

עבירה בנסיבה מחמירה :3ס'

עבירה שהעונש הקבוע לה הוא העובר עבירה במסגרת פעילות של ארגון פשיעה, למעט עבירה לפי חוק זה או

כפל העונש הקבוע לעבירה, אך לא יותר ממאסר עשרים וחמש שנים.